

新市まちづくり計画の新旧対照表

項目	現行	変更
表紙	神埼・千代田・脊振3町村合併協議会	神埼市
計画期間 (計画書 P8)	(3) 計画の期間 本計画における主要施策、公共施設の適正配置と整備及び財政計画は、合併後、概ね 10 年間について定めるものとします。	(3) 計画の期間 本計画における主要施策、公共施設の適正配置と整備及び財政計画は、合併後、概ね 15 年間について定めるものとします。
財政計画 (計画書 P48)	VIII 財政計画 新市における財政計画は、健全な財政運営を基本に、平成 18 年度から平成 27 年度までの 10 年間について、歳入・歳出の項目ごとに過去の実績等により普通会計ベースで作成したものです。	VIII 財政計画 新市における財政計画は、健全な財政運営を基本に、平成 18 年度から平成 32 年度までの 15 年間について、歳入・歳出の項目ごとに過去の実績等により普通会計ベースで作成したものです。
3. 歳入歳出の見通し (計画書 P50~P51)	【歳入】別紙 1-1 【歳出】別紙 2-1	【歳入】別紙 1-2 【歳出】別紙 2-2
裏表紙	〒842-0002 神埼郡神埼町大字田道ヶ里 2404 番地 神埼・千代田・脊振3町村合併協議会事務局 電 話：0952-55-7266 FAX：0952-55-7288 E-mail：office @ kcs-gappei.jp URL：http://www.kcs-gappei.jp	〒842-8601 神埼市神埼町神埼 410 番地 神埼市役所 総務企画部 企画室 電 話：0952-52-1111 FAX：0952-52-1120 E-mail：soumu-02@city.kanzaki.lg.jp URL：http://www.city.kanzaki.saga.jp

--	--	--